В администрацию Пировского района

от ___________________________________

______________________________________

проживающего (ей) по адресу:

______________________________________

______________________________________

Заявление

Прошу предоставить в аренду земельный участок площадью ____ кв.м., расположенный по адресу: __________________________________________,

для ______________________________________________________________,

сроком на ______________.

Дата

Подпись